АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЭЛЭСУН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА
Республика Бурятия, Курумканский район, с.Элэсун

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13»  апреля  2021 г.

№29/1
О назначении лиц, ответственных за простановку электронной подписи
В целях осуществления электронного документооборота в информационной системе Федерального казначейства п р и к а з ы в а ю:

1. Наделить правом подписания электронной цифровой подписью в электронном документообороте (право первой подписи):

- Галсанова Бэлла Батожаповна – глава, формализованная должность: руководитель;
2. Аннулировать право подписания электронной цифровой подписью в электронном документообороте (право второй подписи):

- Балданова Татьяна Дабаевна – ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии Финансового управления АМО «Курумканский район», формализованная должность – главный бухгалтер;

3. Наделить правом подписания электронной цифровой подписью в электронном документообороте (право второй подписи):

- Цыбикова Оюна Жамьяновна – ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии Финансового управления АМО «Курумканский район», формализованная должность – главный бухгалтер;

4. Возложить функции и обязанности администратора автоматизированного рабочего места СУФД на Санжиева Батора Цыбикмитовича, главного специалиста отдела учета и отчетности Финансового управления АМО «Курумканский район»;
5. Назначенные в п.1-3 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:
- безопасность закрытых ключей ЭЦП;

- их сохранность и неразглашение.

6. С федеральным законом «Об ЭЦП» от 06.04.2011г. №63-ФЗ назначенные в п.1-3 настоящего приказа сотрудники ознакомлены.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу с даты его подписания.
Глава
________________

Галсанова Б.Б.
М.П.